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brak zdjęcia

Mieszkańcy gminy Istebna oraz wypoczywający w niej turyści będą mogli przez cały rok korzystać z nowej
infrastruktury sportowej - wielofunkcyjnego boiska sportowego, zrealizowanego w ramach programu
"Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólno dostępnych dla dzieci i młodzieży" przy współudziale
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Prace budowlane rozpoczęto w roku 2007. Ze środków własnych wybudowano boisko asfaltowe z ogrodzeniem i
jednocześnie złożono wniosek o dofinansowanie w wysokości 200 000 PLN do Ministerstwa Sportu. Po przyznaniu
dofinansowania możliwe było zrealizowanie 2 etapu – położenia nawierzchni poliuretanowej, w 100% sfinansowanej
ze środków FRKF. Odbiór końcowy i przekazanie do użytkowania nastąpił 10 listopada 2008 r.

Obiekt znajduje się przy Szkole Podstawowej nr 2 w Istebnej-Zaolziu i wyróżnia go syntetyczne pokrycie z
poliuretanu. Jest to nowoczesny rodzaj nawierzchni przeznaczonej do obiektów zarówno zamkniętych, jak i
otwartych. Ich podstawową zaletą jest wysoka elastyczność i sprężystość, a co za tym idzie wysokie bezpieczeństwo
i komfort użytkowania. Wykonywane są na bazie wysokojakościowych, syntetycznych komponentów
poliuretanowych oraz granulatów gumowych EPDM. Nawierzchnie poliuretanowe mają jednolitą powierzchnię, są
trwałe, odporne na starzenie i promienie UV, łatwe w konserwacji, a koszty ich utrzymania są stosunkowo
niewielkie.

Boisko przeznaczone jest do prowadzenia rozgrywek:
-  piłki ręcznej, boisko o wymiarach 44 x 22 m
- tenisa ziemnego, kort o wymiarach 23,77 m x 10,97 m
-koszykówki, 2 boiska o wymiarach 26 m x 14 m
- siatkówki, 2 boiska o wymiarach 18 m x 9 m.

Zamontowane zostały urządzenia takie jak bramki i słupki do siatek sportowych. Pod boiskiem wykonano drenaż z
rur PCV. Arenę boiska ogrodzono ogrodzeniem ażurowym o wysokości ok. 5,5 m konstrukcji stalowej z siatką piłko
chwytową w górnej części i 2 bramami wejściowymi.

Boisko służy przede wszystkim do organizacji zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży (lekcje
wychowania fizycznego, SKS) i pozalekcyjnych oraz treningów, imprez i turniejów sportowych. Boisko ma charakter
ogólnodostępny i wykorzystywane będzie nieodpłatnie także jako miejsce gier, treningów i zajęć rekreacyjnych dla
miejscowej społeczności lokalnej – głównie dzieci i młodzieży – oraz osób przyjezdnych spędzających weekendy i
wakacje na wypoczynku w Istebnej i okolicach. Obiektem administruje dyrekcja SP2 w Istebnej-Zaolziu.
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